
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 18.05.24 7:18:05

info@prahacomputers.cz
608697573

VOIP TELEFON GRANDSTREAM DP720

Cena celkem: 1 929 Kč
 (bez DPH: 1 594 Kč)
Běžná cena: 2 122 Kč
Ušetříte: 193 Kč
Kód zboží: TIPGNS1004
Part No.: DP720
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink W56H

Přídavná bezdrátová ručka k základně Grandstream DP750 s barevným 1,8" displejem a Full HD zvukem. Telefon
disponuje 23 klávesami včetně 5 navigačních a podporuje řadu užitečných funkcí jako je až 10 SIP účtů, 3cestná
konference či hlasitý odposlech. Samozřejmostí je 3,5 mm jack pro připojení náhlavní soupravy. Velkou výhodou je také
dosah signálu, který číní až 50 m uvnitř a venku dokonce až 300 m. Baterie má dlouhou výdrž, bez nabití vydrží až 250
hodin v pohotovostním režimu a zvládne až 20 hodin hovoru. Telefon disponuje také micro USB portem pro pohodlnější
napájení (pro kolébku).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 1,8"

Rozhraní: DECT, 3,5 mm jack

Výdrž baterie: 250 h v pohotovostním režimu a 20 h volání

Rozměry: 155 x 50 x 26 mm

Barva: černá


